

Dodavatel:



**Elektrogenerátory s.r.o.**  
**Frydecká 700/475**  
**719 00 Ostrava**

IČ: 06144870  
 DIČ: CZ06144870  
 Telefon: +420 605 279 604  
 E-mail: david@elektrogeneratory.cz  
 www.elektrogeneratory.cz

Variabilní symbol: 2301246

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00601179  
 DIČ: CZ00601179

**Městské informační a kulturní středisko Krnov**  
**nám. Míru 1/14**  
**794 01 Krnov**

Číslo účtu: 294028251 | 0300

Datum vystavení: 12.09.2023

Datum splatnosti: 26.09.2023

Datum uskutečnění plnění: 10.09.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám za pronájem elektrogenerátorů pro akci Krnovské hudební slavnosti 2023 dle obj 191/113/2023 celkem:

NED H14kVA Yanmar supersilent

ES 31kVA Mitsubishi

GR 40kVA Perkins 2 3 497,00 6 994,00 21% 1 468,74 8 462,74

NED H60 Iveco supersilent 2 4 997,00 9 994,00 21% 2 098,74 12 092,74

NED H80 Iveco supersilent 3 5 997,00 17 991,00 21% 3 778,11 21 769,11

GR 80kVA Perkins 2 4 497,00 8 994,00 21% 1 888,74 10 882,74

NED H100kVA Iveco supersilent

HED H120kVA Iveco supersilent

GR 150kVA Perkins

ES 175kVA Iveco

NED L200kVA Iveco

NED H220kVA twin Iveco supersilent

NED L250kVA Scania 3 7 997,00 23 991,00 21% 5 038,11 29 029,11

NED L300kVA twin Iveco

NED L400kVA twin Iveco

NED L500kVA twin Scania

GR 600kVA Iveco

NED L750kVA twin Scania

NED L1000kVA twin Scania

GR 1200kVA twin Iveco

NED L1500kVA twin Scania

tankovací poplatek pro stroje do 149kVA 4 500,00 2 000,00 21% 420,00 2 420,00

tankovací poplatek pro stroje nad 150kVA 1 1 000,00 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

doprava generátoru do 250kVA 1 040 15,00 15 600,00 21% 3 276,00 18 876,00

doprava generátoru nad 250kVA

čekačka nákl / jeřáb

trvalá obsluha 28 497,00 13 916,00 21% 2 922,36 16 838,36

připojení, odpojení, práce elektrikáře 4 700,00 2 800,00 21% 588,00 3 388,00

sada přípojovacích kabelů do 149kVA 20m

sada přípojovacích kabelů 150-250kVA 20m

přípojovací kabely pwl 400A 20m

rozvaděč pwl 400A 2 3 500,00 7 000,00 21% 1 470,00 8 470,00

rozvaděč 125A

rozvaděč 63A 6 500,00 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

rozvaděč 32A 12 300,00 3 600,00 21% 756,00 4 356,00

kabel 125A 10m

kabel 63A 20m 6 400,00 2 400,00 21% 504,00 2 904,00

Ekonomický a informační systém POHODA

DORUČENO DNE: 13.9.23 POČET  
 Č. DORUČENÍ: PRÍLOH.

e.i. MKS 113/23/1142 Maz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kabel 32A 20m	20	250,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
kabl 230V PES	24	100,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
světlo LED 50W	8	200,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
světlo LED 200W	8	500,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
tower VMB 4m	2	1 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
nafta	714,12	30,60		21 852,07	21%	4 588,93	26 441,00
Součet položek				156 132,07		32 787,73	188 919,80
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>188 919,80</b>

Vystavil:

C 70803 vedená u KS Ostrava

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
156 132,07	21%	32 787,73	188 919,80

QR Platba+F

Převzal:

Razítko: